CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.320/22

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência
requerer, ouvido o Plenário na forma regimental, que seja enviado ofício de pêsames à família
de JOÃO DIAS NETO, pelo seu falecimento, ocorrido dia 31 de janeiro de 2022, expondo
toda nossa consideração pela recente perda.

Que estas  palavras  possam servir  de  algum conforto  à  família,  neste  momento  de
grande tristeza, pela perda do ente querido.

“Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida.
Aquele que crê em mim, ainda que morra, viverá;
e quem vive e crê em mim, não morrerá eternamente.”

- João 11:25-26

Endereço: Rua Antônio Costa de Almeida, n. 400, B.  Milenium, Araguari -MG

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 01 de
Fevereiro de 2022.

Marcus Vinícius Duarte

Vereador Proponente

APROVADO ____16__votos
REPROVADO ___-__ votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 01/02/2022

		2022-02-15T08:06:02-0300

		2022-02-15T08:06:12-0300

		2022-02-15T08:06:19-0300